Et debemus facere iurare ad euangelia sancta Dei omnes
uasallos et homines nostros de omnibus locis nostris illos, qui
nunc sunt uel pro tempore erunt, quod per se obseruabunt
omnia supradicta, sicut nos obseruare tenemur. Et quod dabunt
operam toto suo posse, quod nos et heredes nostri obseruare
et attendere debeamus omnia pacta et conuentiones predictas,
et non contraire per aliquod tempus.

Et si accideret, quod nos aut heredes nostri presumeremus
[ire] uel facere contra dominum nostrum Ducem et comunita-
tem Venecie, seu pacta et conuentiones non obseruare aliquo
modo uel forma, dieti uasalli et homines nostri cum dicto
domino nostro Duce et comunitate Venecie contra nos et
nostros heredes erunt, quousque emendabimus offensas et iniu-
rias illatas ad uoluntatem rationabilem dicti domini nostri Ducis
et comunitatis Venecie seu Baiuli, qui pro tempore loco ipsius
domini nostri Ducis fuerit in partibus istis.

Nos autem Guillielmus de Verona per nos et heredes nostros
Jduranimus ad sancta Dei euangelia, ita attendere et obseruare, et
non contraire aliquo modo uel forma.

Et ad maiorem firmitatem dare debemus dicto domino
nostro Duci vnum ex filijs nastris pro obside, recipientibus

uobis dominis Baiulo et consciliarijs predictis, sicut continetur
in pacto maiori, usque ad guerram finitam. Finita nero guerra pre-
dicta dictum filium nostrum dictus dominus noster Dux et comune
Venecie absque Dei impedimento nobis dare et reddere debet.

Hec autem predicta et singula predictorum, uos domini
Baiule et consciliarij predieti, nomine et uice ipsius domini nostri
Ducis et comunitatis Venecie per uirtutem comissionis predicte
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' wbis promisistis, quod dictus deminus noster Dux et comuni-
s Yenecie cum suis successoribus sic attendent et obserua-
beat, ut superius denotatur.

Et promisistis, quod dictus dominus noster Dux faciet
presentem paginam sui sigilti munimine roberari; et quod faciet
emnes Baiulos et consciliarios, qui pro ipso domine Duce ad
pries istas aduenerint, in introitu sui regiminis ad euangelia
smeta Dei furare, quod omnia supradicta toto suo posse obser-
wbunt, tali condictione, quod nos Guillieimus, vassalli et homi-
wes nostri debemus semper usque ad dictam guerram finitam in
ntroitn Bataloram et conseiliariorum predictornm renouare
acramenta predicta. Et si aliquis vassallorum uel hominum
sstroram non esset in insula Nigropontis, vel esset impeditus,
2. quod predicta sacramenta turc temporis renouware non
posset, de primo sacramento teneatur, domec ipsa sacramenta
renouabit, ut superius continetur.

Tenor comissionis, de qua superius facta est mentio,
tahs est:

»Nos Raynerius Geno, Dei gratia ¥enecie, Dehnacie atque
Chroacie Dux, dominus quarte partis et dimidie tocius Imperij
Romanie, notum facimus vniuersis presentem paginam inspectu-
ris, quod per nos et nostrum conscilium nomine nostri. comunis
Venecie de uoluntate nostri maioris conscilii comittimus nebilli
viro, Marco Gradonico, de nostro mandato Baiulo Nigropontis,
et nobillibus uiris, Marco Barbadico et Petro Fusearino, eius
consciliarijs, fidelibus nostris, et plenam uirtutem et potestatem
sibi damus autoritate presentium agendi, tractandi, componendi,
pacta et conuentiones faciendi et firmandi pro nostro eomumi
cam nobillibus uiris, Guillielmo de Verona et Narzoto de Car-
eeribus de Verona, domimatoribus in Nigroponte, fidelibus nostris,
concessiones, inuestitiones et promissiones faciendi, atque reei-
piendi ab eis promissiones et sacramenta pro nobis et comuni
Venecie, et generaliter omnia faciendi in predictis et circha
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predicta, que fuerint oportuna; promittentes nomine nostri
comunis Venecie, ratum et firmum habere, quicquid dictus
Baiulus et consciliarii uel maior pars eorum in predictis fuerit
(1. duzerint) faciendum.

Et ut hec nostra comissio firmitatem obtineat, eam nostro
sigillo fecimus comuniri.

Data in nostro Ducali palatio, anno Domini millessimo ducen-
tessimo quinquagessimo sexto, indictione quinta decima, die
secundo intrante, mense Octubris.“

Et ut hec promissio robur plene obtineat firmitatis,
ipsam nostro sigillo fecimus sigillari et per manum publicam
roborari.

Testes fuerunt:

dominus Guillielmus de Rocha'),
dominus Villegordus,
Franciscus de Verona,
Petrus Bosius,
Zufredus de Parma,
Phylipus Sanudus,
Vitalis Cornario,
Phylipus de Molino,
Jobannes de Sanuto *),
et alii plures.

Actum in Nieroronre in maiori domo comunis Venecie, que
condam fuit domini Rauani de Carceribus Verone.

Sciendum est, quod, licet dicatur superius in dicto pacto,
quod dominus Dux et comune Venecie debent facere uwiuam
guerram contra dictum Principem et coadiutores suos, hoc fieri
et intelligi debet tantum in Imperio Romanie et contra coadiu-
tores suos, hec fieri et intelligi debent solum contra illas per-
sonas, que uenient et stabunt cum dicto Principe contra nos.

1) de Rochis LP. | %) Joh.Sanudus LP.
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ltem, licet quod ™) dicatur superius in dicto pacto, quod

bames noster Dux et comune Venecie non debent tractare
am deto Prineipe seu coadiutoribus suis per se, seu per aliquam
prenam tractari facere sub aliquo modo uel ingenio sine nobis
el sostro werbo , tamen licitum sit domino nostro Duci et
ommi Venecie imquirere et tractare, audire et intelligere de
frto pacis; sed®™) debeant facere nec firmare sine nobis et
mstro uerbo. Sed Baiulus et consciliarii fideles sui non debeant
netare nee traetari facere sine nobis et nostro uerbo: ymmo
mentur inde, sicut superius continetur.
- Unde ad pecticionem nobillis uiri Andree Barotij, de man-
. &te dieti domini Ducis nunc Baiuli Nigropontis, et nobillium
| worem, Pangracii Barbo et Marci Premarino, consciliariorum
! aw, predictam conuentionem et pactum ratificantes, fecimus
, wetro sigillo pendenti muniri et manu publiea roborari, cur-
~tate anno Domini millesimo dueentesimo quinquagesimo VIII,
ndictione prima, die Mercurii VI intrante, mense Augusti, pre-
watibus :